
gemee
Peel en Maas

Collegebesluit

Zaaknummer: 1894/2017/1193172 
Documentnummer: 1894/2018/1260359 
Besluitnummer: 21 - 9.2

BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN PEEL EN MAAS;

Overwegende dat:

• Ingekomen is het verzoek om medewerking aan de wijziging van de bestemming 
“Agrarisch Grondgebonden” in de bestemming “Wonen” voor de locatie gelegen aan de 
Baarloseweg 25 A te Helden;

• Dat het ontwerp bestemmingsplan met ingang van 22 maart tot en met 3 mei 2018 op 
grond van het bepaalde in artikel 3.8 Wet ruimtelijke ordening en de afdeling 3.4 van de 
Algemene wet Bestuursrecht ter inzage heeft gelegen;

• Er geen gebruik is gemaakt van de gelegenheid tot het indienen van zienswijzen

BESLUITEN:

Op grond van het bepaalde in artikel 3.6 en artikel 3.9a Wet ruimtelijke ordening en gelet op het 
bepaalde in de Algemene wet bestuursrecht

1. Vast te stellen de analoge versie van het bestemmingsplan Baarloseweg 25a Helden 
overeenkomstig de bij dit besluit behorende toelichting, regels en verbeelding;

2. Vast te stellen de digitale versie van het bestemmingsplan "Baarloseweg 25A te Helden 
(NL.IMR0.1894.BPL00172-VG01), waarbij gebruik is gemaakt van een BGT ondergrond 
o_NL.IMRO.1894.BPL0172-VG01.dxf

Panningen, 22 mei 2018

Burgemeester en wethouders van de gemeente Peel en Maas, 

de gemeentesecretaris/directeur, de burgemeester,



Beroep instellen

Belanghebbenden die tijdig hun zienswijzen bij de gemeenteraad hebben ingediend en belanghebbenden die kunnen aantonen dat zij niet 
redelijkerwijs niet in staat zijn geweest tijdig een zienswijze bij de gemeenteraad kenbaar te maken, kunnen gedurende de termijn van ter 
inzage legging beroep instellen tegen het vastgestelde bestemmingsplan. Beroep kunt u instellen bij de Afdeling bestuursrechtspraak van de 
Raad van State, Postbus 20019, 2500 EA 's-Gravenhage.

Verzoek om voorlopige voorziening

Het indienen van een beroepschrift schorst de werking van het bestemmingsplan niet. Om dit laatste te bereiken, kan gedurende de 
beroepstermijn tevens een verzoek om voorlopige voorziening (schorsing) worden ingediend bij de voorzitter van de Afdeling 
bestuursrechtspraak van de Raad van State. Voor het instellen van beroep of het aanvragen van een voorlopige voorziening is griffierecht 
verschuldigd. Voor meer informatie hierover neemt u contact op met de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State, via (070) 
4264426.

Inwerkingtreding

Het bestemmingsplan treedt in werking na afloop van de beroepstermijn, tenzij binnen deze termijn naast een beroepsschrift eveneens een 
verzoek om voorlopige voorziening is ingediend.

Gemeente Peel en Maas 1894/2018/1260359 Pagina 2 van 2


